证券代码： 600583                   证券简称： 海油工程               公告编号： 临 2020-026

 1 / 2

海洋石油工程股份有限公司关于职工监事变更的公告

重要提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海洋石油工程股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会

职工监事饶仕才先生因工作调动不再担任公司职工监事。为保证监事

会工作正常开展，根据《公司章程》有关规定，公司职工代表大会于

2020 年 8 月 26 日进行了职工监事的选举，选举李涛先生为公司第六

届监事会职工监事，任期与本届监事会一致。

公司及监事会对饶仕才先生任职期间为公司发展做出的贡献表

示衷心感谢。

特此公告。

附件：李涛先生简历

海洋石油工程股份有限公司监事会

二○二○年八月二十八日

证券代码： 600583                   证券简称： 海油工程               公告编号： 临 2020-026

 2 / 2

附件：

李涛先生简历

李涛：男，1982 年出生，硕士研究生毕业于哈尔滨工程大学管

理科学与工程专业。高级经济师。

2005 年 7 月至 2005 年 12 月，任海洋石油工程股份有限公司检

验公司检验员；2005 年 12 月至 2008 年 12 月，任海洋石油工程股份

有限公司设计公司办公室行政管理、行政主管；2008 年 12 月至 2011

年 4 月，任海洋石油工程股份有限公司质量管理部产品体系主管；

2011 年 4 月至 2012 年 1 月，任海洋石油工程股份有限公司设计公司

质量技术部质量工程师、副经理；2012 年 1 月至 2016 年 9 月，任海

洋石油工程股份有限公司设计公司人力资源部经理、总经理助理；

2016 年 9 月至 2018 年 3 月，任海洋石油工程股份有限公司办公室副

总经理、党委办公室副主任；2018 年 3 月至 2018 年 11 月，任海洋

石油工程股份有限公司人力资源部副总经理、党委组织部副部长、机

关党委书记（期间：2018 年 9 月至 2019 年 10 月，兼任国际交流中

心副总经理）；2018 年 11 月至 2019 年 10 月，任海洋石油工程股份

有限公司人力资源部副总经理、党委组织部部长、机关党委书记（期

间：2019 年 3 月至今，兼任项目管理办公室副主任）；2019 年 10 月

至今，任海洋石油工程股份有限公司人力资源部总经理、党委组织部

部长、机关党委书记。

李涛先生不持有公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒。